

Phänd

Protokoll fört vid förhör med sjuksköterskan CEDERGREN, Eva KAJSA Elisabeth f. 470225-5508, bor Fågelviksvägen 5, 441 40 Alingsås, tfn: 0322 - 334 71.

Anställning: Alingsås lasarett, tfn: 0322 - 7600/intensivvårdsavd.

Förhöret hållet i rikskriminalens lokaler, Kungsholmsgatan 37, 7 tr., Stockholm.

Förhöret hållet den 3 november 1988 med början klockan 15.40.

Förhørsledare: Krinsp Thure Nässén utan tillgång till förhörsvittne.

Kajsa underrättades om att förhöret gällde bland annat hennes misstanke att det vapen som Roger visat henne hösten 1986 eventuellt skulle finnas gömt i deras gemensamma sommarstuga.

Kajsa vidhöll de uppgifter som hon tidigare lämnat i förhör angående vapnet som Roger visade henne hösten 1986. Hon är absolut säker på att det var ett liknande/likadant vapen som funnits avbildat i någon tidning.

På fråga varför hon misstänkte att vapnet skulle vara gömt i sommarstugan uppgav Kajsa att hon hade en känsla av att Roger gömt det där. Varför hon misstänkte detta kunde hon icke förklara.

Vidare hade hon erinrat sig att hennes väninna, Agneta Wälfridsson, vid Pressens bild, nämnt något om vapnet till henne och att Roger skulle ha berättat detta för henne. Hon hade också den uppfattningen att Roger hade förtroende för Agneta.

Hon tillfrågades vidare om hon och Roger pratat om det aktuella vapnet vid något annat tillfälle. Hon uppgav att hon aldrig tagit upp det med Roger.

pom

Vidare tillfrågades hon om hon hört Roger och Sigge prata om vapen någon gång. Även på den frågan svarade hon bestämt nej.

*Pomn
Pomn*
Däremot ansåg Kajsa att vi borde prata med Maj Nyberg, eftersom hon om någon kände och känner till vad som händer "omkring" Sigvard Cedergren. Detta grundade hon på att Maj var något förtjust i Sigvard.

Kajsa uppgav vidare att hennes uppfattning om Sigvard är att denne aldrig skulle berätta någonting om någon person så att denne på något sätt skulle "råka illa ut" för myndigheterna. Hon tror vidare att Sigvard inte ens skulle "sätta fast" sin värsta ovän.

I övrigt hade hon ingenting att tillägga i ärendet mer än att hon genomsökt sin sommarstuga efter det aktuella vapnet, men ej kunnat anträffa det. Men vet ju aldrig som hon säger; Roger kan ju ha hämtat vapnet och gömt det på något annat ställe, ~~eventuellt~~ inne i huset.

Det nedtecknade upplästes för Kajsa och hon lämnade berättelsen utan erinran.

Förhöret avslutades kl. 16.20.

Stockholm den ovan

Thure Nässén
Thure Nässén

krinsp